[image: image2.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                           БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

12-я сессия  1-го  созыва
«31» марта 2015г.                                                                                                               № 107
Об утверждении Порядка обнародования

муниципальных         правовых        актов

Угловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, с целью обеспечения доведения до сведения граждан, проживающих на территории Угловского сельского поселения,  нормативных правовых актов органов местного самоуправления, затрагивающих права, свободы  и обязанности человека и гражданина,
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок  обнародования нормативных правовых актов  органов местного самоуправления Угловского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
3. Данное решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте Угловского сельского совета: www.угловскийсовет.рф. или на информационном стенде Администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 категории сектора по вопросам жизнеобеспечения и работе с населением
Председатель
Угловского сельского совета                                                Н.Н. Сосницкая
[image: image1]